f c
i Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 526/2012.
Em, 26 de Novembro de 2012.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr. Renato Lorencini, Secretário
Municipal de Infraestrutura", onde solicita o que segue:

Que o Senhor Secretário providencie máquinas para reparos no asfalto
da comunidade de Iriri, Município de Anchieta. Na rua que dá acesso à
entrada de Iriri, no segundo trevo em sentido quem vem de Piúma.

A rua encontra-se em péssimo estado para pedestre e também para
Os veículos. Seu péssimo estado de conservação dificulta um transporte
seguro. Devido a chuvas recentes o estado se tomou mais precário e os X
buracos no asfalto aumentaram.

!U

Aproximam-se as festas de fim de ano e o período de férias, e sabemos
que o nosso balneário recebe um grande número de visitantes, portanto í?
toma-se urgente o pedido ora feito. íl

Sabendo da preocupação desta Vereadora para com o bem estar da
população deste Município, nos faz acreditar no bom senso do nobre
Secretário em atender este pedido, já que se trata da necessidade da io
população.

■ê

Plenário Ulisses Guimarães,26 Novembro de 2012.

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado por I
Saia das Sessõe^^^<^// / J ^

iJ lU?ãJn
Presidente

EREZINHA VIZZONrME^ADRI
Vereadora e Vice-Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br